

Calwin Ejendomme ApS

Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 25121007

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

Dirigent



Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calwin Ejendomme ApS
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 25121007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Direktion

Kenneth Dreyman
Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 49 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		302.697	224
Af- og nedskrivninger		<u>(147.317)</u>	<u>(107)</u>
Driftsresultat		155.380	117
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(92.366)</u>	<u>(79)</u>
Resultat før skat		63.014	38
Skat af årets resultat	3	<u>(13.862)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		49.152	30
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.152</u>	<u>30</u>
		49.152	30

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.389.686	3.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.026	72
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.437.712</u>	<u>3.601</u>
Anlægsaktiver		<u>3.437.712</u>	<u>3.601</u>
Udskudt skat		204.286	180
Andre tilgodehavender		0	52
Periodeafgrænsningsposter		14.138	15
Tilgodehavender		<u>218.424</u>	<u>247</u>
Likvide beholdninger		<u>19.982</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		<u>238.406</u>	<u>272</u>
Aktiver		<u>3.676.118</u>	<u>3.873</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.402.708	1.354
Egenkapital		1.527.708	1.479
Deposita		201.000	201
Langfristede gældsforpligtelser		201.000	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.956	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.849.182	1.864
Anden gæld		36.272	271
Kortfristede gældsforpligtelser		1.947.410	2.193
Gældsforpligtelser		2.148.410	2.394
Passiver		3.676.118	3.873
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.353.556	1.478.556
Årets resultat	0	49.152	49.152
Egenkapital ultimo	125.000	1.402.708	1.527.708

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.150	78
Renteomkostninger i øvrigt	<u>216</u>	<u>1</u>
	<u>92.366</u>	<u>79</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.686	(39)
Ændring af udskudt skat	<u>(23.824)</u>	<u>47</u>
	<u>13.862</u>	<u>8</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.618.736	254.171
Tilgange	<u>(15.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.603.736</u>	<u>254.171</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.090.478)	(182.400)
Årets afskrivninger	<u>(123.572)</u>	<u>(23.745)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.214.050)</u>	<u>(206.145)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.389.686</u>	<u>48.026</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Calwin Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.390 t.kr.
